（1）公司年度报告、半年度报告公告前十个交易日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预约公告

日前十个交易日起算；
（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十个交易日内；
（3）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依法

披露之日内；
（4）中国证监会规定的其他情形。
2、公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘前半小时内及股票价格无涨跌幅限制的交易日内

进行股份回购的委托；
（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
3、自公司实施回购股份之日起，每五个交易日最大回购股份数量未超过首次回购股份事实发生

之日（2022年 6月 1日）前五个交易日（2022年 5月 25日至 2022年 5月 31 日）公司股票累计成交量
140,369,650股的 25%。

七、 已回购股份的后续安排
公司本次回购的 A股股份全部存放于股份回购专用证券账户，存放期间不享有公司股东大会表

决权、利润分配、公积金转增股本、认购新股和可转换公司债券等权利，且不得质押和出借。
本次回购的 A股股份拟用于实施股权激励计划。 回购的股份如未能在股份回购完成后根据相关

法律法规规定的期限内实施上述用途，未转让部分股份将依法予以注销。公司届时将根据具体实施情
况及时履行信息披露义务，依照《中华人民共和国公司法》等有关规定，就注销股份及减少注册资本事
宜履行决策、通知债权人等法律程序及披露义务，充分保障债权人的合法权益。

特此公告。

中国重汽集团济南卡车股份有限公司
董事会

二〇二三年五月二十日

证券代码：002151 证券简称：北斗星通 公告编号：2023-044

北京北斗星通导航技术股份有限公司
关于公司高级管理人员减持股份的进展

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
北京北斗星通导航技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 4月 18日在《证券日报》、《证

券时报》及巨潮资讯网披露了《关于公司部分董事、高级管理人员减持股份预披露的公告》（公告编号：
2023-038），公司董事尤源先生、副总经理黄磊先生、刘孝丰先生、李阳先生、姚文杰先生计划于公告日
起 15个交易日后的 6个月内通过集中竞价方式减持其所持有的部分公司股份。

2023 年 5 月 19 日，公司收到黄磊先生、刘孝丰先生出具的《股份减持说明》文件，获知其减持计
划已实施完成。根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及
董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，现将相关情况公告如下：

一、 股东减持情况
（一） 股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价 减持股数 减持比例

黄磊 集中竞价 2023.5.18 33.44 元 22,406 股 0.0044%

刘孝丰 集中竞价 2023.5.18 33.41 元 14,700 股 0.0029%

股东黄磊、刘孝丰所减持的股份来源于股权激励计划授予获授股。
（二） 股东本次减持前后持股情况

股东
名称

股份
性质

本次减持前持股情况 本次减持后持股情况

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

黄磊

合计持有股份 89,625 0.0175% 67,219 0.0131%

其中：无限售条件股份 22,406 0.0044% - -

有限售条件股份 67,219 0.0131% 67,219 0.0131%

刘孝丰

合计持有股份 58,800 0.0115% 44,100 0.0086%

其中：无限售条件股份 14,700 0.0029% - -

有限售条件股份 44,100 0.0086% 44,100 0.0086%

注：上表中相关比例数据均为四舍五入。
二、 其他相关情况说明
1、在本次减持计划期间，黄磊先生、刘孝丰先生严格遵守《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》、《上市公司股东、
董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份
实施细则》等有关法律、法规及规范性文件的规定。

2、本次减持已按照相关规定进行了预先披露，截至本公告日，本次减持与此前已披露的意向、承
诺及减持计划一致。

3、截至本公告日，黄磊先生、刘孝丰先生本次减持计划已实施完毕，实际减持股份数量未超过计
划减持股份数量。

三、 备查文件
黄磊先生出具的《股份减持说明》。
刘孝丰先生出具的《股份减持说明》。
特此公告。

北京北斗星通导航技术股份有限公司董事会
2023 年 5 月 19 日

证券代码：001318 证券简称：阳光乳业 公告编号：2023-012

江西阳光乳业股份有限公司
关于 2022 年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

特别提示：
1、本次股东大会期间没有增加、否决或变更议案的情况发生；
2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会决议的情况；
3、本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式。